بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اَللّٰهُمَّ صَلِّ عَلٰی سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ وَعَلٰی اٰلِہٖ وَسَلَّمَ
ہفت روزہ
تیلیفون نمبر ۲۹۶۹
شرح چندہ
۲۲ روپے
۱۳
۱۳
۱۳
۱۳
۱۳
۱۳

افضل

روزنامہ

لاہور

یومِ شنبہ
۲۹ ذیقعدہ ۱۳۷۰ھ
جلد ۳۹، یکم تبوت ۱۳۷۰ھ، یکم ستمبر ۱۹۵۰ء، نمبر ۳۰۰

مافوظات حضرت مسیح موعود علیہ السلام
محمد نام النبیین
(۱) احمد آخر زمان کو اولین راہے فخر
آخرین را مقتدر اوجا و کبوت و حصار
(۲) دست درگاہ مبرکش کشتی عالم پناہ
کس نہ گردد روز محشر جب نماش رستگار
(۳) وہ احمد آخر زمان ہے جو ہوں سیکے فخر کی جگہ ہے اور
پھیلوں کا پیشوا جانے پناہ کبوت اور نہ
(۴) اس کی عیالان باگاہ جان کو پناہ دینے والی کشتی ہے۔